
R R R R R R R R R R FA R R R R R

10903 10905 10909 10913 2763 10917 10923 10929 10939 5517 8525 10951 10957 10967 10961 1829

SAD

NOTE (1)

provenienza Fortezza Brennero

Bolzano p. - 5:36 6:34 7:36 8:31 8:36 11:36 12:36 14:34 15:04 15:12 17:36 19:06 20:06 20:40 23:08

Laives p. - 5:45 6:42 7:45 - 8:45 11:45 12:45 14:43 15:11 - 17:45 19:14 20:14 20:49 23:16

Bronzolo p. - 5:50 6:46 7:50 - 8:50 11:50 12:50 14:47 15:15 - 17:50 19:17 20:17 20:55 23:19

Ora p. - 5:55 6:51 7:55 8:43 8:55 11:55 12:55 14:52 15:21 - 17:55 19:22 20:22 21:00 23:24

Egna - Termeno p. - 6:01 6:57 8:01 - 9:01 12:01 13:01 14:58 15:26 - 18:01 19:27 20:27 21:07 23:29

Magrè - Cortaccia p. - 6:05 7:01 8:05 - 9:05 12:05 13:05 15:02 - - 18:05 19:31 20:31 21:11 23:33

Salorno p. - 6:10 7:06 8:10 - 9:10 12:10 13:10 15:07 - - 18:10 19:36 20:36 21:16 23:38

Mezzocorona p. - 6:16 7:12 8:16 8:56 9:16 12:16 13:16 15:13 15:39 - 18:16 19:42 20:42 21:22 23:44

Lavis p. - 6:22 7:18 8:22 - 9:22 12:22 13:22 15:19 - - 18:22 - - 21:28 -

a. - 6:31 7:31 8:31 9:08 9:35 12:31 13:31 15:33 15:55 15:41 18:31 19:53 20:54 21:37 23:57

p. 6:10 6:33 7:33 8:33 9:10 9:37 12:33 13:33 15:35 16:05 15:43 18:33 19:55 - 21:39 -

a. 6:24 6:46 7:46 8:46 9:24 9:50 12:46 13:46 15:48 - 15:55 18:46 20:09 - 21:53 -

p. 6:25 6:47 7:47 8:47 9:25 9:51 12:47 13:47 15:49 - 15:57 18:47 20:10 - 21:54 -

Mori p. 6:30 6:52 7:52 8:52 - 9:56 12:52 13:52 15:54 - - 18:52 20:14 - 22:00 -

Serravalle all'Adige p. - 6:57 7:57 8:57 - 10:01 12:57 13:57 15:59 - - 18:57 - - 22:05 -

a. 6:37 7:01 8:01 9:01 9:34 10:05 13:01 14:01 16:03 - - 19:01 20:23 - 22:10 -

p. 6:38 7:02 8:02 9:02 9:35 10:06 13:02 14:02 16:04 - - 19:02 20:24 - 22:11 -

Avio p. 6:43 7:06 8:06 9:06 - 10:10 13:06 14:06 16:08 - - 19:06 - - 22:15 -

Borghetto sull'Adige p. 6:49 7:11 8:11 9:11 - 10:15 13:11 14:11 16:13 - - 19:11 - - 22:20 -

Peri p. 6:55 7:17 8:17 9:17 - 10:21 13:17 14:17 16:18 - - 19:17 - - 22:26 -

Dolcè p. 7:02 7:23 8:23 9:23 - 10:27 13:23 14:23 16:24 - - 19:23 - - 22:32 -

Domegliara S. A. p. 7:11 7:30 8:30 9:30 9:56 10:34 13:30 14:30 16:31 - - 19:30 20:45 - 22:39 -

Verona Porta Nuova a. 7:28 7:51 8:54 9:54 10:14 10:58 13:51 14:54 16:55 - 16:40 19:51 21:08 - 23:00 -
DESTINAZIONE BASSANO ROMA T.

R R R R R R R R R FA R R R R R R

2762 10906 1826 5500 10914 10918 10924 10934 10940 8506 10948 10952 10962 10966 10972 2770

SAD

NOTE (1)

provenienza Bassano Roma T.

Verona Porta Nuova p. - 5:25 - - 6:06 7:06 8:06 11:06 12:06 12:20 14:06 15:06 17:06 18:06 20:06 22:50

Domegliara S. A. p. - 5:39 - - 6:22 7:22 8:22 11:22 12:22 - 14:22 15:22 17:22 18:22 20:22 23:06

Dolcè p. - - - - 6:28 7:28 8:28 11:28 12:28 - 14:28 15:28 17:28 18:28 20:28 -

Peri p. - - - - 6:34 7:34 8:34 11:34 12:34 - 14:34 15:34 17:34 18:34 20:34 23:16

Borghetto sull'Adige p. - - - - 6:39 7:39 8:39 11:39 12:39 - 14:39 15:39 17:39 18:39 20:39 -

Avio p. - - - - 6:44 7:44 8:44 11:44 12:44 - 14:44 15:44 17:44 18:44 20:44 -

a. - 5:57 - - 6:49 7:49 8:49 11:49 12:49 - 14:49 15:49 17:49 18:49 20:49 23:26

p. - 5:58 - - 6:50 7:50 8:50 11:50 12:50 - 14:50 15:50 17:50 18:50 20:50 23:27

Serravalle all'Adige p. - - - - 6:56 7:56 8:56 11:56 12:56 - 14:56 15:56 17:56 18:56 20:56 -

Mori p. - 6:07 - - 7:01 8:01 9:01 12:01 13:01 - 15:01 16:01 18:01 19:01 21:01 -

a. - 6:11 - - 7:06 8:06 9:06 12:06 13:06 13:01 15:06 16:06 18:06 19:06 21:06 23:38

p. - 6:12 - - 7:07 8:07 9:07 12:07 13:07 13:03 15:07 16:07 18:07 19:07 21:07 23:39

a. - 6:30 - 6:58 7:30 8:30 9:30 12:30 13:30 13:15 15:30 16:30 18:30 19:30 21:30 23:52

p. 5:30 6:32 6:40 6:59 7:32 8:32 9:32 12:32 13:32 13:17 15:32 16:32 18:32 19:32 21:32 -

Lavis p. 5:38 6:40 - - 7:40 8:40 9:40 12:40 13:40 - 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 -

Mezzocorona
p. 5:44 6:46 6:53 7:10 7:46 8:46 9:46 12:46 13:46 - 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 -

Salorno p. 5:50 6:52 - - 7:52 8:52 9:52 12:52 13:52 - 15:52 16:52 18:52 19:52 21:52 -

Magrè - Cortaccia p. 5:54 6:57 - - 7:57 8:57 9:57 12:57 13:57 - 15:57 16:57 18:57 19:57 21:57 -

Egna - Termeno p. 5:58 7:01 7:06 - 8:01 9:01 10:01 13:01 14:01 - 16:01 17:01 19:01 20:01 22:01 -

Ora
p. 6:03 7:06 7:11 7:29 8:06 9:06 10:06 13:06 14:06 - 16:06 17:06 19:06 20:06 22:06 -

Bronzolo p. 6:07 7:11 - - 8:11 9:11 10:11 13:11 14:11 - 16:11 17:11 19:11 20:11 22:11 -

Laives
p. 6:11 7:15 - - 8:15 9:15 10:15 13:15 14:15 - 16:15 17:15 19:15 20:15 22:15 -

Bolzano a. 6:20 7:24 7:28 07.43 8:23 9:23 10:23 13:23 14:23 13:48 16:23 17:23 19:23 20:23 22:23 -
DESTINAZIONE BRENNERO Brennero

Trento

Rovereto

Ala

LINEA VERONA PORTA NUOVA - BOLZANO   VALIDO DAL 18 MARZO 2020 riduzione coronavirus  lunedì - venerdì

LINEA BOLZANO - VERONA PORTA NUOVA      VALIDO DAL 18 MARZO 2020  riduzione coronavirus lunedì - venerdì

Ala

Rovereto

Trento

R= Regionale;  FA= Freccia Argento;  

Gli orari potrebbero subire variazioni, per maggiori informazioni www.trenitalia.com o 199.89.20.21

1)  Circola fino al 22 marzo 2020



R R R R R R R R R FA R R R R

10903 2761 10909 10913 2765 10921 10923 10929 10935 8525 10943 10951 10959 1829

SAD

NOTE (1)

provenienza Fortezza Brennero

Bolzano p. - 6:20 6:34 7:36 8:31 9:36 11:36 12:36 13:34 15:12 15:36 17:36 19:36 23:08

Laives p. - - 6:42 7:45 - 9:45 11:45 12:45 13:42 - 15:45 17:45 19:45 23:16

Bronzolo p. - - 6:46 7:50 - 9:50 11:50 12:50 13:46 - 15:50 17:50 19:50 23:19

Ora p. - 6:33 6:51 7:55 8:43 9:55 11:55 12:55 13:51 - 15:55 17:55 19:55 23:24

Egna - Termeno p. - 6:39 6:57 8:01 - 10:01 12:01 13:01 13:57 - 16:01 18:01 20:01 23:29

Magrè - Cortaccia p. - - 7:01 8:05 - 10:05 12:05 13:05 14:01 - 16:05 18:05 20:05 23:33

Salorno p. - - 7:06 8:10 - 10:10 12:10 13:10 14:06 - 16:10 18:10 20:10 23:38

Mezzocorona p. - 6:50 7:12 8:16 8:56 10:16 12:16 13:16 14:12 - 16:16 18:16 20:16 23:44

Lavis p. - 6:56 7:18 8:22 - 10:22 12:22 13:22 14:18 - 16:22 18:22 20:22 -

a. - 7:03 7:31 8:31 9:08 10:31 12:31 13:31 14:31 15:41 16:31 18:31 20:31 23:57

p. 6:10 7:05 7:33 8:33 9:10 10:33 12:33 13:33 14:33 15:43 16:33 18:33 20:33 -

a. 6:24 7:19 7:46 8:46 9:24 10:46 12:46 13:46 14:46 15:55 16:46 18:46 20:46 -

p. 6:25 7:20 7:47 8:47 9:25 10:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:47 18:47 20:47 -

Mori p. 6:30 - 7:52 8:52 - 10:52 12:52 13:52 14:52 - 16:52 18:52 20:52 -

Serravalle all'Adige p. - - 7:57 8:57 - 10:57 12:57 13:57 14:57 - 16:57 18:57 20:57 -

a. 6:37 7:29 8:01 9:01 9:34 11:01 13:01 14:01 15:01 - 17:01 19:01 21:01 -

p. 6:38 7:30 8:02 9:02 9:35 11:02 13:02 14:02 15:02 - 17:02 19:02 21:02 -

Avio p. 6:43 - 8:06 9:06 - 11:06 13:06 14:06 15:06 - 17:06 19:06 21:06 -

Borghetto sull'Adige p. 6:49 - 8:11 9:11 - 11:11 13:11 14:11 15:11 - 17:11 19:11 21:11 -

Peri p. 6:55 - 8:17 9:17 - 11:17 13:17 14:17 15:17 - 17:17 19:17 21:17 -

Dolcè p. 7:02 - 8:23 9:23 - 11:23 13:23 14:23 15:23 - 17:23 19:23 21:23 -

Domegliara S. A. p. 7:11 7:50 8:30 9:30 9:56 11:30 13:30 14:30 15:30 - 17:30 19:30 21:30 -

Verona Porta Nuova a. 7:28 8:14 8:54 9:54 10:14 11:51 13:51 14:54 15:51 16:40 17:51 19:51 21:51 -
DESTINAZIONE ROMA T.

R R R R R R R FA R R R R R

10906 1826 10914 10918 10924 10934 10940 8506 10948 10958 10966 10972 2770

SAD

NOTE (1)

provenienza Roma T.

Verona Porta Nuova p. 5:25 - 6:06 7:06 8:06 11:06 12:06 12:20 14:06 16:06 18:06 20:06 22:50

Domegliara S. A. p. 5:39 - 6:22 7:22 8:22 11:22 12:22 - 14:22 16:22 18:22 20:22 23:06

Dolcè p. - - 6:28 7:28 8:28 11:28 12:28 - 14:28 16:28 18:28 20:28 -

Peri p. - - 6:34 7:34 8:34 11:34 12:34 - 14:34 16:34 18:34 20:34 23:16

Borghetto sull'Adige p. - - 6:39 7:39 8:39 11:39 12:39 - 14:39 16:39 18:39 20:39 -

Avio p. - - 6:44 7:44 8:44 11:44 12:44 - 14:44 16:44 18:44 20:44 -

a. 5:57 - 6:49 7:49 8:49 11:49 12:49 - 14:49 16:49 18:49 20:49 23:26

p. 5:58 - 6:50 7:50 8:50 11:50 12:50 - 14:50 16:50 18:50 20:50 23:27

Serravalle all'Adige p. - - 6:56 7:56 8:56 11:56 12:56 - 14:56 16:56 18:56 20:56 -

Mori p. 6:07 - 7:01 8:01 9:01 12:01 13:01 - 15:01 17:01 19:01 21:01 -

a. 6:11 - 7:06 8:06 9:06 12:06 13:06 13:01 15:06 17:06 19:06 21:06 23:38

p. 6:12 - 7:07 8:07 9:07 12:07 13:07 13:03 15:07 17:07 19:07 21:07 23:39

a. 6:30 - 7:30 8:30 9:30 12:30 13:30 13:15 15:30 17:30 19:30 21:30 23:52

p. 6:32 6:40 7:32 8:32 9:32 12:32 13:32 13:17 15:32 17:32 19:32 21:32 -

Lavis p. 6:40 - 7:40 8:40 9:40 12:40 13:40 - 15:40 17:40 19:40 21:40 -

Mezzocorona p. 6:46 6:53 7:46 8:46 9:46 12:46 13:46 - 15:46 17:46 19:46 21:46 -

Salorno p. 6:52 - 7:52 8:52 9:52 12:52 13:52 - 15:52 17:52 19:52 21:52 -

Magrè - Cortaccia p. 6:57 - 7:57 8:57 9:57 12:57 13:57 - 15:57 17:57 19:57 21:57 -

Egna - Termeno p. 7:01 7:06 8:01 9:01 10:01 13:01 14:01 - 16:01 18:01 20:01 22:01 -

Ora p. 7:06 7:11 8:06 9:06 10:06 13:06 14:06 - 16:06 18:06 20:06 22:06 -

Bronzolo p. 7:11 - 8:11 9:11 10:11 13:11 14:11 - 16:11 18:11 20:11 22:11 -

Laives
p. 7:15 - 8:15 9:15 10:15 13:15 14:15 - 16:15 18:15 20:15 22:15 -

Bolzano a. 7:24 7:28 Brennero 9:23 10:23 13:23 14:23 13:48 16:23 18:23 20:23 22:23 -
DESTINAZIONE Brennero

LINEA VERONA PORTA NUOVA - BOLZANO   VALIDO DAL 18 MARZO  RIDUZIONE CORONAVIRUS sabato

R= Regionale;    FA= Freccia Argento;  

Gli orari potrebbero subire variazioni, per maggiori informazioni www.trenitalia.com o 199.89.20.21

1)  Circola fino al 22 marzo 2020

Ala

Rovereto

Trento

Trento

Rovereto

Ala

LINEA BOLZANO - VERONA PORTA NUOVA      VALIDO DAL 18 MARZO  RIDUZIONE CORONAVIRUS sabato



R R R R FA R R R R

10913 10921 10923 10935 8525 10943 10951 10959 1829

SAD

NOTE (1)

provenienza Brennero

Bolzano p. 7:36 9:36 11:36 13:34 15:12 15:36 17:36 19:36 23:08

Laives p. 7:45 9:45 11:45 13:42 - 15:45 17:45 19:45 23:16

Bronzolo p. 7:50 9:50 11:50 13:46 - 15:50 17:50 19:50 23:19

Ora p. 7:55 9:55 11:55 13:51 - 15:55 17:55 19:55 23:24

Egna - Termeno p. 8:01 10:01 12:01 13:57 - 16:01 18:01 20:01 23:29

Magrè - Cortaccia p. 8:05 10:05 12:05 14:01 - 16:05 18:05 20:05 23:33

Salorno p. 8:10 10:10 12:10 14:06 - 16:10 18:10 20:10 23:38

Mezzocorona p. 8:16 10:16 12:16 14:12 - 16:16 18:16 20:16 23:44

Lavis p. 8:22 10:22 12:22 14:18 - 16:22 18:22 20:22 -

a. 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 16:31 18:31 20:31 23:57

p. 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 16:33 18:33 20:33 -

a. 8:46 10:46 12:46 14:46 15:55 16:46 18:46 20:46 -

p. 8:47 10:47 12:47 14:47 15:57 16:47 18:47 20:47 -

Mori p. 8:52 10:52 12:52 14:52 - 16:52 18:52 20:52 -

Serravalle all'Adige p. 8:57 10:57 12:57 14:57 - 16:57 18:57 20:57 -

a. 9:01 11:01 13:01 15:01 - 17:01 19:01 21:01 -

p. 9:02 11:02 13:02 15:02 - 17:02 19:02 21:02 -

Avio p. 9:06 11:06 13:06 15:06 - 17:06 19:06 21:06 -

Borghetto sull'Adige p. 9:11 11:11 13:11 15:11 - 17:11 19:11 21:11 -

Peri p. 9:17 11:17 13:17 15:17 - 17:17 19:17 21:17 -

Dolcè p. 9:23 11:23 13:23 15:23 - 17:23 19:23 21:23 -

Domegliara S. A. p. 9:30 11:30 13:30 15:30 - 17:30 19:30 21:30 -

Verona Porta Nuova a. 9:54 11:51 13:51 15:51 16:40 17:51 19:51 21:51 -
DESTINAZIONE ROMA T.

R R R R R FA R R R R

10908 1826 10924 10930 10940 8506 10948 10966 10972 2770

SAD

NOTE (1)

provenienza Roma T.

Verona Porta Nuova p. - - 8:06 10:06 12:06 12:20 14:06 18:06 20:06 22:50

Domegliara S. A. p. - - 8:22 10:22 12:22 - 14:22 18:22 20:22 23:06

Dolcè p. - - 8:28 10:28 12:28 - 14:28 18:28 20:28 -

Peri p. - - 8:34 10:34 12:34 - 14:34 18:34 20:34 23:16

Borghetto sull'Adige p. - - 8:39 10:39 12:39 - 14:39 18:39 20:39 -

Avio p. - - 8:44 10:44 12:44 - 14:44 18:44 20:44 -

a. - - 8:49 10:49 12:49 - 14:49 18:49 20:49 23:26

p. - - 8:50 10:50 12:50 - 14:50 18:50 20:50 23:27

Serravalle all'Adige p. - - 8:56 10:56 12:56 - 14:56 18:56 20:56 -

Mori p. - - 9:01 11:01 13:01 - 15:01 19:01 21:01 -

a. - - 9:06 11:06 13:06 13:01 15:06 19:06 21:06 23:38

p. - - 9:07 11:07 13:07 13:03 15:07 19:07 21:07 23:39

a. - - 9:30 11:30 13:30 13:15 15:30 19:30 21:30 23:52

p. 6:32 6:40 9:32 11:32 13:32 13:17 15:32 19:32 21:32 -

Lavis p. 6:40 - 9:40 11:40 13:40 - 15:40 19:40 21:40 -

Mezzocorona p. 6:46 6:53 9:46 11:46 13:46 - 15:46 19:46 21:46 -

Salorno p. 6:52 - 9:52 11:52 13:52 - 15:52 19:52 21:52 -

Magrè - Cortaccia p. 6:57 - 9:57 11:57 13:57 - 15:57 19:57 21:57 -

Egna - Termeno p. 7:01 7:06 10:01 12:01 14:01 - 16:01 20:01 22:01 -

Ora p. 7:06 7:11 10:06 12:06 14:06 - 16:06 20:06 22:06 -

Bronzolo p. 7:11 - 10:11 12:11 14:11 - 16:11 20:11 22:11 -

Laives
p. 7:15 - 10:15 12:15 14:15 - 16:15 20:15 22:15 -

Bolzano a. 7:24 7:28 10:23 12:41 14:23 13:48 16:23 20:23 22:23 -
DESTINAZIONE Brennero

1)  Circola fino al 22 marzo 2020

Ala

Rovereto

Trento

Trento

Rovereto

Ala

R= Regionale;  R FA= Freccia Argento; 

Gli orari potrebbero subire variazioni, per maggiori informazioni www.trenitalia.com o 199.89.20.21

LINEA VERONA PORTA NUOVA - BOLZANO   VALIDO DAL 18 MARZO  RIDUZIONE CORONAVIRUS festivi

LINEA BOLZANO - VERONA PORTA NUOVA      VALIDO DAL 18 MARZO  RIDUZIONE CORONAVIRUS festivi


